
Vërejtje:  Luteni që të merrni pjesë në mbledhje. Në rast pamundësie për të marrë pjesë, lajmërohuni në   
                   Shërbimin e Kuvendit, në tel. Kontaktues: 044-595-631,  038/234-738  &  038/230-900, lok. 1125. 

 

 
 
 

 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

             

     
                   

           

         Në bazë të nenit 44, paragrafi 44.6 i Ligjit nr. 03/L – 040, për vetëqeverisje lokale (“Gazeta  
      zyrtare  e Republikës së Kosovës”, nr. 28/15 qershor 2008) dhe të nenit  7, të Udhëzimit     
         administrativ (MAPL) nr. 02/15, për mbajtjen e mbledhjes se Jashtëzakonshme të Kuvendit të 
Komunës,      
      kryesuesi  i Kuvendit të Komunës 

 
th   ë   rr   e   t 

 
mbledhjen Jashtëzakonshme të Kuvendit të Komunës së Prishtinës, e cila do të mbahet 
më 08.05.2020 dhe do të fillojë në orën 16:00. 
 
 
 

Mbledhja do të mbahet në sallën e madhe te objekti i ri i Komunës së Prishtinës.   
 
 
Për këtë mbledhje p r o p o z o n  këtë 

 
 
 

 

REND  DITE : 
 
 
 

1.  Informatë nga Kryetari i Komunës rreth menaxhimit të situatës së pandemisë 
Sars-COVID-19 në Komunën e Prishtinës;  
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